
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Przedstawicieli Gminy Miasto Leżajsk do Zgromadzenia i Zarządu Związku 
Międzygminnego ,,Ziemia Leżajska” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) w związku z §11 ust. 1 oraz §16 ust. 2 Statutu Związku Międzygminnego ,,Ziemia 
Leżajska” (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. nr 12, poz. 141) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza Przedstawicieli Gminy Miasto Leżajsk do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
,,Ziemia Leżajska’’: 

1. Marcin Czubat – Przewodniczący Rady Miejskiej w Leżajsku 

2. Waldemar Tłuczek – Zastępca Burmistrza Leżajska  

§ 2. Wyznacza przedstawiciela do Zarządu Związku Międzygminnego ,,Ziemia Leżajska’’ w osobie 
Krzysztofa Trębacza – Burmistrza Leżajska. 

§ 3. Uchyla uchwałę Nr VII/78/03 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 18 czerwca 2003 r., w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Gminy Miasto Leżajsk do Zgromadzenia Związku Międzygminnego ,,Ziemia 
Leżajska”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C789C512-FDF8-4FD5-8C3E-33AA4F31CD51. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


